Controladoria Geral do Municipio
Sistema de Contabilidade Municipal

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro

Balancete Financeiro

Fundo de Conservacao Ambiental

IplanRIO
Emiss&o: 10/08/2011

JULHO/2011

Anexo 13 da Lei 4.320/64 (Em R$)
Receitas Movimento no Més Movimento até o Més Despesas Movimento no Més Movimento até o Més
Receitas 1.004.924,81 16.328.509,63 | Despesas 914.249,65 15.555.990,42
Orgamentérias 339.521.21 2.014.330.07 | Orcamentarias 771.211.64 10.105.350.50
Receitas Correntes 339.521,21 2.014.330,07 Despesas Correntes 768.786,83 1.722.512,37
Despesas de Capital 2.424,81 8.382.838,13

Repasses 615.144,15 13.763.641,08

Extra - Orcamentarias 50.259.45 550.538,48 | Extra - Orcamentérias 143.038,01 5.450.639,92
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 50.259,45 550.538,48 Restos a Pagar 85.953,60 4.894.365,10
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 57.084,41 556.274,82
Saldos de Periodos Anteriores Junho/2011 Dezembro/2010 | Saldos para o Periodo Seguinte Agosto/2011 Agosto/2011

Saldos
Recursos Vinculados

34.147.454,19
34.147.454,19

33.465.610,14
33.465.610,14

Saldos
Recursos Vinculados

34.238.129,35
34.238.129,35

34.238.129,35
34.238.129,35

TOTAL GERAL

35.152.379,00

49.794.119,77

TOTAL GERAL

35.152.379,00

49.794.119,77




