Balancete Financeiro

Fundo de Conservação Ambiental

JULHO/2011

(Em R\$)

IplanRIO

Emissão: 10/08/2011

Anexo 13 da Lei 4.320/64

Receitas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês	Despesas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
Receitas	1.004.924,81	16.328.509,63	Despesas	914.249,65	15.555.990,42
Orçamentárias	339.521.21	2.014.330.07	Orçamentárias	771.211.64	10.105.350.50
Receitas Correntes	339.521,21	2.014.330,07	Despesas Correntes Despesas de Capital	768.786,83 2.424,81	1.722.512,37 8.382.838,13
Repasses	615.144,15	13.763.641,08			
Extra - Orçamentárias	50.259,45	550.538,48	Extra - Orçamentárias	143.038,01	5.450.639,92
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	50.259,45	550.538,48	Restos a Pagar Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	85.953,60 57.084,41	4.894.365,10 556.274,82
Saldos de Períodos Anteriores	Junho/2011	Dezembro/2010	Saldos para o Período Seguinte	Agosto/2011	Agosto/2011
Saldos	34.147.454,19	33.465.610,14	Saldos	34.238.129,35	34.238.129,35
Recursos Vinculados	34.147.454,19	33.465.610,14	Recursos Vinculados	34.238.129,35	34.238.129,35
TOTAL GERAL	35.152.379,00	49.794.119,77	TOTAL GERAL	35.152.379,00	49.794.119,77